rj'te Conselho Municipal de Educação
Conselho Municipal de Educacao 	 cmemozar2025@gmail.com

OFÍCIO N°13/2025 — CME

Mozarlândia — GO, 13 de novembro de 2025.

Ao
Sr. Fábio Luiz Ferreira
Contador da Prefeitura Municipal de Mozarlândia — GO

Assunto: Encaminhamento de Resoluções e Atas de Prestação de Contas

Prezado Senhor,

0 Conselho Municipal de Educação de Mozarlândia, no uso de suas
atribuições legais, vem por meio deste encaminhar as Resoluções n° 01/2025,
n° 02/2025 e n° 03/2025, que tratam da análise e apreciação das prestações de
contas do exercício de 2025, referentes aos seguintes períodos:

• Resolução n° 01/2025: Prestação de Contas de janeiro a março;
• Resolução n° 02/2025: Prestação de Contas de abril a agosto,
• Resolução n° 03/2025: Prestação de Contas de setembro.

Informamos ainda que seguem em anexo as respectivas atas das
reuniões em que as prestações de contas foram analisadas e aprovadas pelo
Conselho.

Encaminhamos os documentos para fins de conhecimento e demais
providências cabíveis junto à contabilidade e controle interno do município.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Fábia Kely Lopes Batista
Presidente do Conselho Municipal de Educação CME

Mozarlândia — GO

Rua Governador Valadares Qd.63 Centro Mozarlândia-Go

ESTADO DE GOIÁS

MUNICIPIO DE MOZARLANDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CAPA DO PROCESSO 7979/2025

111111111140111111111111111

Número Processo: 7979/2025 	 Data /Nora: 14/11/2025 10:13:17

Interessado: 27399 -  FABIA KELY BATISTA LOPES

Endereço: RUA PIO MOTA,  OD:  42,  LT:  01, N'•  SIN,  CENTRAL, CEP: 76.700-000

Email:  professorafabia@hotmail.com

Cidade: MOZARLANDIA 	 Bairro: CENTRAL

Solicitante: 102608 - FABIO LUIZ FERREIRA

Email:

Assunto: PRESTAÇÃO DE CONTAS

Data documento: 	 Valor: 	0,00 	 Número do documento:

Observação: SOLICITAÇÃO DE RESOLUCOES E ATAS DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

Id: 226359

CPF/CNPJ: 002.967.941-98

Telefone:

CPF/CNPJ: 952.078.211-72

Telefone:

Usuário: murieli.costa 	 Local repartição: PROTOCOLO

Centi ® e-Assinatura: id6o$Z58teX
Pagina 1 de 1

	Page 1
	Page 2